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Gli studi di settore nel tessuto produttivo della 
Puglia

di 
Stefano PISANI
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PIL per abitante

13,500
14,000
14,500
15,000
15,500
16,000
16,500
17,000
17,500

Bari Taranto PUGLIA Brindisi Lecce Foggia
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Puglia

<5,16 milioni di €; 
58,83%

Altre; 41,17%

Italia

<5,16 milioni di €; 
38,95%

Altre; 61,05%
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45,60%35,71%Congrui e coerenti

100,00%100,00%Totale

13,34%19,85%Non congrui

16,92%20,04%Congrui per adeguamento

24,15%24,40%Congrui e non coerenti

ItaliaPugliaClassi
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29.427188.422202.356Congrui e coerenti

19.165171.047174.423Totale

5.535251.254220.026Non congrui

12.93791.79991.806Congrui per 
adeguamento

20.351145.451164.295Congrui e non 
coerenti

Reddito per 
impresa

Ricavo puntuale 
per impresa

Ricavo dichiarato 
per impresa

Classi
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34,2328,6Congrui e 
“normali”Non marginali

7,320,5Marginali

8,6177,8Non congrui e/o 
“non normali”

Reddito per 
impresa

Ricavo per 
impresaClassi
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